
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ
Київ №

Про анулювання сертифікатів 
суб’єктів оціночної діяльності

Відповідно до статті 20 Закону України «Про оцінку майна, майнових прав 
та професійну оціночну діяльність в Україні», згідно з абзацами другим та 
сьомим пункту 1 розділу ІІ Положення про порядок анулювання сертифікатів 
суб’єктів оціночної діяльності -  суб’єктів господарювання та їх поновлення 
після анулювання, затвердженого наказом Фонду державного майна України від 
27 березня 2006 року № 513 та зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 
11 квітня 2006 року за № 417/12291 (у редакції наказу Фонду державного майна 
України від 01 жовтня 2015 № 1465) (із змінами), а також враховуючи наказ 
Фонду державного майна України від 02 серпня 2023 року № 1376, яким 
тимчасово зупинено дію кваліфікаційних свідоцтв фахівців-оцінювачів (за 
напрямами оцінки майна, що відповідають напрямам і спеціалізаціям, 
зазначеним у сертифікатах суб’єктів оціночної діяльності - суб’єктів 
господарювання, до штатного складу яких входять зазначені вище оцінювачі),

НАКАЗУЮ:

1. Анулювати сертифікати суб’єктів оціночної діяльності, видані Фондом 
державного майна України суб’єктам господарювання згідно з додатком.

2. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності внести зміни до Державного реєстру оцінювачів та суб’єктів 
оціночної діяльності та здійснити заходи щодо інформування громадськості про 
зміст цього наказу.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності.

Заступник Голови Фонду Людмила ДАРАГАН

в ив
Фонд державного манна України
№1568 від 04.09.2023
КЕП: ДАРАГАН Л. В. 04.09.2023 12:50
248197ВВЕАВ977Е5040000009ВЕЗБ800ВС74АС03
Сертифікат дійсний з 11.10.2022 09:32 до 11.10.2023 23:59



Додаток до наказу Фонду 
державного майна України

в ід _______________ № ____

ПЕРЕЛІК
суб’єктів господарювання, яким анулюються сертифікати суб’єктів 

оціночної діяльності у зв’язку із зупиненням Дії кваліфікаційних свідоцтв
оцінювачів

Но
мер
п/п

Суб’єкти господарювання Регіон Ідентифікаційний  
код юридичної 

особи в ЄДРПОУ  
або реєстраційний 

номер облікової 
картки платника 

податків

Номер
сертифіката

суб’єкта
оціночної
діяльності

Дата видачі 
сертифіката 

суб’єкта 
оціночної 
діяльності

1 Ф О П  Д р а н и к  Г  а н н а  В а с и л ів н а м. Ч ер каси 1928802661 159/2022 2 5 -04-2022
2 Ф О П  З а л ю б ів с ь к и й  Ю р ій  П е т р о в и ч м. К и їв 2635119375 817/19 2 5 -10-2019
3 П П  « П Р О М Е К С П Е Р Т » м. К и їв 32705050 271/20 10-04-2020
4 Т О В  « Ф О Р Т Е К О  У К Р А ЇН А » м. К и їв 38966902 665/19 2 2 -08-2019

5 П П  « П О Д ІЛ Л Я И В Е Н Т А Р Б Ю Р О » м. Х м ел ьн и ц ьки й 38618282 125/20 2 1 -02-2020
6 Ф О П  М ай о в ец ьк и й  О лег В аси л ьо в и ч м. Т ер н о п іль 2554714313 14/20 11-01-2020
7 Ф О П  Н азар ен к о  О лексан д р  П етр о ви ч Д о н ец ьк а  обл. 23860 0 5 7 1 6 180/19 04-03-2019
8 Л У Г А Н С Ь К И Й  Н А У К О В О -Д О С Л ІД Н И Й  

Е К С П Е Р Т Н О -К Р И М ІН А Л ІС Т И Ч Н И Й  Ц Е Н Т Р  
М В С  У К Р А ЇН И

Л у ган ська  обл. 25574305 10/21 12-01-2021

Директор Департаменту Світлана БУЛГАКОВА


